

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                  |                   |    |      |        |         |     |         |
|-------|------------------|-------------------|----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一19号 | 加熱合材補修工          | 1t未満              | 単位 | t    | 数量     | 1       | 単価  | 140,600 |
|       | 名称               | 規格                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|       | 土木一般世話役          |                   | 人  | 0.98 | 29,120 | 28,537  |     |         |
|       | 特殊作業員            |                   | 人  | 1.51 | 28,704 | 43,343  |     |         |
|       | 普通作業員            |                   | 人  | 1.96 | 23,816 | 46,679  |     |         |
|       | アスファルト混合物        | ⑬細粒度アスファルト混合物(5F) | t  | 1    | 16,200 | 16,200  |     |         |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>5% |                   | 式  | 1    |        | 5,841   |     |         |
|       | 計                |                   |    |      |        | 140,600 |     |         |
|       | 単価               |                   |    |      |        | 140,600 | 円／t |         |
|       |                  |                   |    |      |        |         |     |         |
|       |                  |                   |    |      |        |         |     |         |
|       |                  |                   |    |      |        |         |     |         |
|       |                  |                   |    |      |        |         |     |         |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                  |                   |    |      |        |        |     |        |
|-------|------------------|-------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一20号 | 加熱合材補修工          | 1t以上2t未満          | 単位 | t    | 数量     | 1      | 単価  | 99,720 |
|       | 名称               | 規格                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 土木一般世話役          |                   | 人  | 0.64 | 29,120 | 18,636 |     |        |
|       | 特殊作業員            |                   | 人  | 1    | 28,704 | 28,704 |     |        |
|       | 普通作業員            |                   | 人  | 1.29 | 23,816 | 30,722 |     |        |
|       | アスファルト混合物        | ⑬細粒度アスファルト混合物(5F) | t  | 1    | 16,200 | 16,200 |     |        |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>7% |                   | 式  | 1    |        | 5,458  |     |        |
|       | 計                |                   |    |      |        | 99,720 |     |        |
|       | 単価               |                   |    |      |        | 99,720 | 円／t |        |
|       |                  |                   |    |      |        |        |     |        |
|       |                  |                   |    |      |        |        |     |        |
|       |                  |                   |    |      |        |        |     |        |
|       |                  |                   |    |      |        |        |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                  |                   |    |      |        |        |                    |        |
|-------|------------------|-------------------|----|------|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一21号 | 加熱合材補修工          | 2t以上5t未満          | 単位 | t    | 数量     | 1      | 単価                 | 63,060 |
|       | 名称               | 規格                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | 土木一般世話役          |                   | 人  | 0.24 | 29,120 | 6,988  |                    |        |
|       | 特殊作業員            |                   | 人  | 0.53 | 28,704 | 15,213 |                    |        |
|       | 普通作業員            |                   | 人  | 0.51 | 23,816 | 12,146 |                    |        |
|       | 振動ローラ運転          |                   | 日  | 0.28 | 34,900 | 9,772  | WK430560<br>単一 37号 |        |
|       | アスファルト混合物        | ⑬細粒度アスファルト混合物(5F) | t  | 1    | 16,200 | 16,200 |                    |        |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>8% |                   | 式  | 1    |        | 2,741  |                    |        |
|       | 計                |                   |    |      |        | 63,060 |                    |        |
|       | 単価               |                   |    |      |        | 63,060 | 円／t                |        |
|       |                  |                   |    |      |        |        |                    |        |
|       |                  |                   |    |      |        |        |                    |        |
|       |                  |                   |    |      |        |        |                    |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                   |                   |    |      |        |        |                    |        |
|-------|-------------------|-------------------|----|------|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一22号 | 加熱合材補修工           | 5t以上20t未満         | 単位 | t    | 数量     | 1      | 単価                 | 39,820 |
|       | 名称                | 規格                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | 土木一般世話役           |                   | 人  | 0.11 | 29,120 | 3,203  |                    |        |
|       | 特殊作業員             |                   | 人  | 0.23 | 28,704 | 6,601  |                    |        |
|       | 普通作業員             |                   | 人  | 0.22 | 23,816 | 5,239  |                    |        |
|       | 振動ローラ運転           |                   | 日  | 0.19 | 34,900 | 6,631  | WK430560<br>単一 37号 |        |
|       | アスファルト混合物         | ⑬細粒度アスファルト混合物(5F) | t  | 1    | 16,200 | 16,200 |                    |        |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>13% |                   | 式  | 1    |        | 1,946  |                    |        |
|       | 計                 |                   |    |      |        | 39,820 |                    |        |
|       | 単価                |                   |    |      |        | 39,820 | 円／t                |        |
|       |                   |                   |    |      |        |        |                    |        |
|       |                   |                   |    |      |        |        |                    |        |
|       |                   |                   |    |      |        |        |                    |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |      |                                                                              |     |       |          |         |     |        |
|------------|------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|---------|-----|--------|
| 単-23号      | U型側溝 | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>再生クラッシャー 40～0 0.52m3/10m | 単位  | m     | 数量       | 10      | 単価  | 10,670 |
| 名称         |      | 規格                                                                           | 単位  | 数量    | 単価       | 金額      | 摘要  |        |
| U型側溝       |      | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無                                                 | m   | 10    | 3,894.43 | 38,944  |     |        |
| 側溝         |      | PUT-B300-L2000                                                               | 個   | 5     | 13,200   | 66,000  |     |        |
| 再生クラッシャーラン |      | R C - 4 0                                                                    | m 3 | 0.624 | 2,670    | 1,666   |     |        |
| 諸雑費（まるめ）   |      |                                                                              | 式   | 1     |          | 90      |     |        |
| 計          |      |                                                                              |     |       |          | 106,700 |     |        |
| 単価         |      |                                                                              |     |       |          | 10,670  | 円／m |        |
|            |      |                                                                              |     |       |          |         |     |        |
|            |      |                                                                              |     |       |          |         |     |        |
|            |      |                                                                              |     |       |          |         |     |        |
|            |      |                                                                              |     |       |          |         |     |        |
|            |      |                                                                              |     |       |          |         |     |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |    |                                       |    |     |        |         |     |       |
|-------------|----|---------------------------------------|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 単一24号       | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚   | 数量     | 100     | 単価  | 2,471 |
| 名称          |    | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 蓋版コンクリート・鋼製 |    | 1 7 0 k g 以下 昼 無                      | 枚  | 100 | 870.35 | 87,035  |     |       |
| 側溝蓋         |    | CT-B300-L500                          | 枚  | 100 | 1,600  | 160,000 |     |       |
| 諸雑費（まるめ）    |    |                                       | 式  | 1   |        | 65      |     |       |
| 計           |    |                                       |    |     |        | 247,100 |     |       |
| 単価          |    |                                       |    |     |        | 2,471   | 円／枚 |       |
|             |    |                                       |    |     |        |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |        |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |        |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |        |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |        |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |        |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |        |         |     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|-------------|----|---------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 単一25号       | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 単位 | 枚   | 数量     | 100       | 単価  | 18,770 |
| 名称          |    | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 蓋版コンクリート・鋼製 |    | 40kg以下 昼 無                      | 枚  | 100 | 366.68 | 36,668    |     |        |
| 鋼製格子蓋       |    | SG2T-300-L995                   | 枚  | 100 | 18,400 | 1,840,000 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）    |    |                                 | 式  | 1   |        | 332       |     |        |
| 計           |    |                                 |    |     |        | 1,877,000 |     |        |
| 単価          |    |                                 |    |     |        | 18,770    | 円／枚 |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|-------------|----|---------------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 単一26号       | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚   | 数量     | 100       | 単価  | 47,780 |
| 名称          |    | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 蓋版コンクリート・鋼製 |    | 170kg以下 昼 無                           | 枚  | 100 | 870.35 | 87,035    |     |        |
| 鋼製格子蓋       |    | MSGT-700-700                          | 枚  | 100 | 46,900 | 4,690,000 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）    |    |                                       | 式  | 1   |        | 965       |     |        |
| 計           |    |                                       |    |     |        | 4,778,000 |     |        |
| 単価          |    |                                       |    |     |        | 47,780    | 円／枚 |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |



# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                         |                  |                                       |    |     |          |           |     |        |
|-------------------------|------------------|---------------------------------------|----|-----|----------|-----------|-----|--------|
| 単一27号                   | 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 | 土中建込 ビーム式・パネル式 2m 有<br>100m以上(標準) 無 無 | 単位 | m   | 数量       | 100       | 単価  | 27,700 |
| 名称                      |                  | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価       | 金額        | 摘要  |        |
| 横断・転落防止柵設置工 土中建込用       |                  | ビーム式・パネル式                             | m  | 100 | 2,548.52 | 254,852   |     |        |
| 横断・転落防止柵設置工 根巻きコンクリート設置 |                  |                                       | 箇所 | 51  | 4,212    | 214,812   |     |        |
| 耐雪型歩道用ガードパイプ            |                  | P3-1.1-2.0E 標準4色(タークワラウン)             | m  | 100 | 23,000   | 2,300,000 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                |                  |                                       | 式  | 1   |          | 336       |     |        |
| 計                       |                  |                                       |    |     |          | 2,770,000 |     |        |
| 単価                      |                  |                                       |    |     |          | 27,700    | 円／m |        |
|                         |                  |                                       |    |     |          |           |     |        |
|                         |                  |                                       |    |     |          |           |     |        |
|                         |                  |                                       |    |     |          |           |     |        |
|                         |                  |                                       |    |     |          |           |     |        |
|                         |                  |                                       |    |     |          |           |     |        |
|                         |                  |                                       |    |     |          |           |     |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                  |                                        |    |     |          |           |     |        |
|-----------------------|------------------|----------------------------------------|----|-----|----------|-----------|-----|--------|
| 単一28号                 | 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 | コンクリート建込 ビーム式・パネル式 2m<br>100m以上（標準）無 無 | 単位 | m   | 数量       | 100       | 単価  | 20,500 |
| 名称                    |                  | 規格                                     | 単位 | 数量  | 単価       | 金額        | 摘要  |        |
| 横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用 |                  | ビーム式・パネル式                              | m  | 100 | 1,794.52 | 179,452   |     |        |
| 耐雪型歩道用ガードパイプ          |                  | P3-1.1-2.0B 標準4色（タークワラン）               | m  | 100 | 18,700   | 1,870,000 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |                  |                                        | 式  | 1   |          | 548       |     |        |
| 計                     |                  |                                        |    |     |          | 2,050,000 |     |        |
| 単価                    |                  |                                        |    |     |          | 20,500    | 円／m |        |
|                       |                  |                                        |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                        |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                        |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                        |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                        |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                        |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                        |    |     |          |           |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                |                   |                                                   |    |    |         |        |     |       |
|----------------|-------------------|---------------------------------------------------|----|----|---------|--------|-----|-------|
| 単一29号          | 道路付属物設置工(視線誘導標設置) | 土中建込 手間のみ 両面 反射体径φ100以下<br>支柱径φ60.5 30本以上(標準) 無 無 | 単位 | 本  | 数量      | 1      | 単価  | 3,026 |
| 名称             |                   | 規格                                                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額     | 摘要  |       |
| 視線誘導標設置工 土中建込用 |                   | 両面反射 φ100以下 支柱φ60.5                               | 本  | 1  | 9,706.1 | 9,706  |     |       |
| 視線誘導標          |                   | 土中 両面 反射体 径100以下 支柱60.5                           | 本  | 1  | -6,680  | -6,680 |     |       |
| 諸雑費（まるめ）       |                   |                                                   | 式  | 1  |         | 0      |     |       |
| 計              |                   |                                                   |    |    |         | 3,026  |     |       |
| 単価             |                   |                                                   |    |    |         | 3,026  | 円／本 |       |
|                |                   |                                                   |    |    |         |        |     |       |
|                |                   |                                                   |    |    |         |        |     |       |
|                |                   |                                                   |    |    |         |        |     |       |
|                |                   |                                                   |    |    |         |        |     |       |
|                |                   |                                                   |    |    |         |        |     |       |
|                |                   |                                                   |    |    |         |        |     |       |
|                |                   |                                                   |    |    |         |        |     |       |

# 参考資料（１）

|                    |           |                                      |     |      |        |                            |                                       |
|--------------------|-----------|--------------------------------------|-----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                    |           |                                      |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一30号              | コンクリート打設工 | 防草コンクリート 人力打設 各種 無し<br>10m3/100m2 無し | 単位  | m 2  | 数量     | 100                        | 単価<br>3,476                           |
| 名称                 |           | 規格                                   | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役            |           |                                      | 人   | 1    | 29,120 | 29,120                     |                                       |
| 普通作業員              |           |                                      | 人   | 2.9  | 23,816 | 69,066                     |                                       |
| 生コンクリート            |           | 18-8-40BB W/C≦65%                    | m 3 | 12.1 | 20,600 | 249,260                    |                                       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>0.2% |           |                                      | 式   | 1    |        | 154                        |                                       |
| 計                  |           |                                      |     |      |        | 347,600                    |                                       |
| 単価                 |           |                                      |     |      |        | 3,476                      | 円／m 2                                 |
|                    |           |                                      |     |      |        |                            |                                       |
|                    |           |                                      |     |      |        |                            |                                       |
|                    |           |                                      |     |      |        |                            |                                       |
|                    |           |                                      |     |      |        |                            |                                       |
|                    |           |                                      |     |      |        |                            |                                       |

# 参考資料（１）

|       |                   |                       |    |     |          |                            |                                       |  |
|-------|-------------------|-----------------------|----|-----|----------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|       |                   |                       |    |     |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一31号 | 防護柵（横断・転落防止柵）撤去工  | 土中建込 ビーム式・パネル式 2m 無 無 | 単位 | m   | 数量       |                            | 単価                                    |  |
|       | 名称                | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価       | 金額                         | 摘要                                    |  |
|       | 横断・転落防止柵撤去工 土中建込用 | ビーム式・パネル式             | m  | 100 | 1,613.56 | 161,356                    |                                       |  |
|       | 諸雑費（まるめ）          |                       | 式  | 1   |          | 44                         |                                       |  |
|       | 計                 |                       |    |     |          | 161,400                    |                                       |  |
|       | 単価                |                       |    |     |          | 1,614                      | 円／m                                   |  |

|       |                       |                           |    |     |          |                            |                                       |  |
|-------|-----------------------|---------------------------|----|-----|----------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|       |                       |                           |    |     |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一32号 | 防護柵（横断・転落防止柵）撤去工      | コンクリート建込 ビーム式・パネル式 2m 無 無 | 単位 | m   | 数量       |                            | 単価                                    |  |
|       | 名称                    | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価       | 金額                         | 摘要                                    |  |
|       | 横断・転落防止柵撤去工 コンクリート建込用 | ビーム式・パネル式                 | m  | 100 | 1,025.44 | 102,544                    |                                       |  |
|       | 諸雑費（まるめ）              |                           | 式  | 1   |          | 56                         |                                       |  |
|       | 計                     |                           |    |     |          | 102,600                    |                                       |  |
|       | 単価                    |                           |    |     |          | 1,026                      | 円／m                                   |  |

# 参考資料（１）

|          |                 |                    |    |    |        |                            |                                       |     |
|----------|-----------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|          |                 |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一33号    | 道路付属物撤去工（視線誘導標） | 土中建込 30本以上(標準) 無 無 | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 995 |
| 名称       |                 | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 視線誘導標撤去工 |                 | 土中建込用 スノーボール併用型含   | 本  | 1  | 995.28 | 995                        |                                       |     |
| 諸雑費（まるめ） |                 |                    | 式  | 1  |        | 0                          |                                       |     |
| 計        |                 |                    |    |    |        | 995                        |                                       |     |
| 単価       |                 |                    |    |    |        | 995                        | 円／本                                   |     |

|             |    |                                         |    |     |        |                            |                                       |       |
|-------------|----|-----------------------------------------|----|-----|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|             |    |                                         |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一34号       | 蓋版 | 再利用撤去 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚   | 数量     | 100                        | 単価                                    | 539.7 |
| 名称          |    | 規格                                      | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 蓋版コンクリート・鋼製 |    | 170kg以下 昼 無                             | 枚  | 100 | 539.61 | 53,961                     |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ）    |    |                                         | 式  | 1   |        | 9                          |                                       |       |
| 計           |    |                                         |    |     |        | 53,970                     |                                       |       |
| 単価          |    |                                         |    |     |        | 539.7                      | 円／枚                                   |       |

# 参考資料（１）

|          |          |    |    |    |        |                                                                                                                                                               |      |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|
|          |          |    |    |    |        | <div> <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> </div> |      |        |
| 単一35号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                                                                                                                                                             | 単価   | 19,040 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                                                                                                            | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 19,032 | 19,032                                                                                                                                                        |      |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 8                                                                                                                                                             |      |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 19,040                                                                                                                                                        |      |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 19,040                                                                                                                                                        | 円／人日 |        |

|          |          |    |    |    |        |                                                                                                                                                               |      |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|
|          |          |    |    |    |        | <div> <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2025. 3</div> <div>2025. 3</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> </div> |      |        |
| 単一36号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                                                                                                                                                             | 単価   | 16,960 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                                                                                                            | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 16,952 | 16,952                                                                                                                                                        |      |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 8                                                                                                                                                             |      |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 16,960                                                                                                                                                        |      |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 16,960                                                                                                                                                        | 円／人日 |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                        |               |    |    |     |        |        |     |        |
|------------------------|---------------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一37号                  | 振動ローラ運転       |    | 単位 | 日   | 数量     | 1      | 単価  | 34,900 |
|                        | 名称            | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 特殊作業員                  |               |    | 人  | 1   | 28,704 | 28,704 |     |        |
| 軽油                     |               |    | L  | 11  | 149    | 1,639  |     |        |
| 振動ローラ（舗装用）〔搭乗・コンバインド式〕 | 運転質量2.4～2.6 t |    | 日  | 1.4 | 3,250  | 4,550  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）               |               |    | 式  | 1   |        | 7      |     |        |
| 計                      |               |    |    |     |        | 34,900 |     |        |
| 単価                     |               |    |    |     |        | 34,900 | 円／日 |        |
|                        |               |    |    |     |        |        |     |        |
|                        |               |    |    |     |        |        |     |        |
|                        |               |    |    |     |        |        |     |        |
|                        |               |    |    |     |        |        |     |        |
|                        |               |    |    |     |        |        |     |        |